โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายซอย ๓ - สะพานคลอง ๔ หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาจ้าว อำเภอปราณบุรี จังหวัด

ตามรูปแบบและรายละเอียดขององค์การประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์  ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้  ป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง

      ๗๐๘,๑๘๓.๕๐ บาท (เจ็ดแสนแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ ๒๖/๒๕๖๙  ๖   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.gprocurement.go.www.prachuap.go.th

th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๑,๕๐๐.๐๐ หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ ๑๙ พฤศจิกายน 

๒๕๖๘

 

 
ประกาศ  ณ  วันที่   ๖   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

                                                                    (นายสราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์)

                                                      นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์